
厦门丰信-竞争性磋商-FX2025-SH140-水利大厦食堂食材采购项目-采购公告

（招标编号：FX2025-SH140）

       
项目所在地区：福建省,厦门市

一、招标条件

    本水利大厦食堂食材采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他

资金/，招标人为厦门市农业农村局。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：水利大厦食堂食材采购项目，1批

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)1;  

三、投标人资格要求

    (0011)的投标人资格能力要求：1.单位负责人授权书：1）企业（银行、保险、石油石

化、电力、电信等行业除外）事业单位和社会团体法人的“单位负责人”指法定代表人，即

与实际提交的“营业执照等证明文件”载明的一致。2）银行、保险、石油石化、电力、电

信等行业：以法人身份参加的，“单位负责人”指法定代表人，即与实际提交的“营业执照

等证明文件”载明的一致；以非法人身份参加的，“单位负责人”指代表单位行使职权的主

要负责人，即与实际提交的“营业执照等证明文件”载明的一致。3）磋商响应供应商（自

然人除外）：若磋商响应供应商代表为单位负责人授权的委托代理人，应提供本授权书；若

磋商响应供应商代表为单位负责人，应在此项下提交其身份证正反面复印件，可不提供本授

权书。4）磋商响应供应商为自然人的，可不填写本授权书。5）响应文件正本中的本授权书（若

有）应为原件。

2.营业执照等证明文件：供应商为企业的，提供有效的营业执照复印件；供应商为事业单位

的，提供有效的事业单位法人证书复印件；供应商为社会团体的，提供有效的社会团体法人

登记证书复印件；供应商为合伙企业、个体工商户的，提供有效的营业执照复印件；供应商

为非企业专业服务机构的，提供有效的执业许可证等证明材料复印件；供应商为自然人的，

提供有效的自然人身份证件复印件；其他供应商应按照有关法律、法规和规章规定，提供有

效的相应具体证照复印件。供应商提供的相应证明材料复印件均应符合：内容完整、清晰、

整洁，并由供应商加盖其单位公章。



3.参加本次采购活动前 3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明（或者在参加采购

活动前 3年内因违法经营被禁止在一定期限内参加采购活动，期限已届满）。

4.磋商响应供应商应具有《食品经营许可证》或《食品生产许可证》，并提供有效期内的许

可证复印件。

5.本项目不接受联合体磋商报价。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2025年 05月 20日 08时 30分到 2025年 05月 29日 17时 30分

获取方式：现场购买或邮件购买；购买采购文件联系人：张女士 0592-5528542，邮箱：

xmfxzb@126.com。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025年 05月 30日 09时 00分

递交方式：厦门市台湾街 207号天地花园 C栋 8楼，厦门市丰信采购招标有限公司纸质

文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2025年 05月 30日 09时 00分

开标地点：厦门市台湾街 207号天地花园 C栋 8楼，厦门市丰信采购招标有限公司

七、其他

    获取采购文件时间、地点、方式：

时间：即日起至 2025年 05月 29日，每天上午 8:30至 12:00，下午 14:00至 17:30（北京

时间，法定节假日除外）

地点：厦门市台湾街 207号天地花园 C栋 8楼，厦门市丰信采购招标有限公司

方式：现场购买或邮件购买；购买采购文件联系人：张女士 0592-5528542，邮箱：

xmfxzb@126.com。

采购文件售价：￥100元，本公告包含的采购文件售价总和。

其他：

采购代理费开户行：厦门市工商银行禾山支行

帐号：4100023409200013322；

收款单位：厦门市丰信采购招标有限公司

磋商保证金开户行：农业银行金鸡亭支行

帐号：40311001040004725



收款单位：厦门市丰信采购招标有限公司

磋商保证金联系人：谢女士，联系电话：0592-5529849

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为厦门市农业农村局监督部门。

九、联系方式

   招 标 人：厦门市农业农村局                         

   地    址：厦门市湖里区枋钟路 216号                             

   联 系 人：利先生                             

   电    话：0592-5766887                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：厦门市丰信采购招标有限公司

   地    址： 厦门市台湾街 207号天地花园 C栋 8楼

   联 系 人： 赖女士

   电    话： 0592-5575766

   电子邮件： xmfxzb@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


